安康电大分校关于2019届毕业生学历证书

电子图像采集工作安排的通知
各工作站，办学单位：

按照国家关于高等教育学历证书像片与注册证书一同上网的要求，现将2019届我校开放教育毕业生学历证书像片电子图像采集工作安排通知如下，请认真依照执行。

一、电子图像采集拍摄单位及对象

1．2019届毕业生像片电子图像采集及数据处理工作的单位为新华通讯社所属的“中国图片社陕西分社”。

2．凡是2019年底以前预计能毕业的我校开放教育学生均须参加电子图像采集。

3．已参加过电子图像采集的开放教育历届学员，均不再参加2019届毕业生的电子图像采集（没有电子版照片的除外）。
二、电子图像采集的时间及地点

电子图像采集时间2018年10月27日，图像采集地点安康大道2号安康职业技术学院多功能报告厅一楼电大面授教室。联系电话：8177533。具体安排见（附表1）

三、收费、信息汇总及组织
本次图像采集按照新华社图片社和省电大规定收费，即每人20元，图片社开具总发票，各班以班为单位收费并按要求制作EXCEL数据库标准格式电子表。于10月20日前交付保兵老师。统一上报图片社拍摄组。各站点必须有专人负责此项工作，各班班主任要务必通知到本班学员，按时参加。拍照时按交表秩序排队依次进行拍摄。带队老师及班主任维护好秩序。
附件：1．安康电大分校2019届电子图像采集安排表

          2．毕业生图像信息补拍介绍信
安康电大分校
2018年10月9日

附件1 安康电大分校2019届电子图像采集安排表
	拍摄地点
	单位
	日 期
	备注

	安

康

职
业

技
术
学

院
	校本部
	2018年10月27日上午

（8:30点开始）

	电大城区各班

	汉滨区电大

	汉滨进校

	汉阴党校

	白河职中
	2018年10月27日下午

（13:30点开始）

	旬阳师训

	旬阳党校

	石泉职中

	平利职中

	紫阳党校

	宁陕党校

	借照单位

毕业生图像信息补拍介绍信

	新华社中国西安图片社：

    兹有陕西广播电视大学安康分校               同学因故未参加集中拍摄，现前往贵处补拍，请接洽：

此致

敬礼

                     陕西广播电视大学_________分校、工作站（盖章）

                                     2018年    月     日

	注意事项：

1、此介绍信只适合全省电大图像采集已结束而又未进行电子图像采集的毕业生。
2、开放教育院校代码：51161（中央广播电视大学）

新华社中国西安图片社地点及乘车指南：

地点：在西安市新城广场新城派出所西皇城北路可乘46、603、706路等公交车，新城广场站下车步行前往。

联系电话：029-87370330                         （复印有效）
PAGE
2